
 

COMUNA VITOMIREŞTI, JUDEŢUL OLT 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VITOMIREŞTI 

PRIMĂRIA 
 

Str. Libertăţii nr. 146,  tel. 0249 46 93 14,  fax : 0249 46 93 36, E-mail: panaitcrstn@yahoo.com 

 

 

HOTĂRÂRE 
Nr. 36 / 27.11.2014 

CU PRIVIRE LA: 
o Completare anexă la Programul anual al Achiziţiilor Publice pentru anul 2014  

 
   AVÂND ÎN VEDERE: 

� Prevederile Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 34/2006, privind atribuirea contractelor 
de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de 
concesiune de servicii, cu modificările şi completările ulterioare; 

� Ordinul A.N.R.M.A.P. nr. 155/2006 privind aprobarea Ghidului pentru atribuirea 
contractelor de achiziţie publică; 

� Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de 
urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a 
contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

� Prevederile Legii nr. 52 / 2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică; 
� Raportul compartimentului de resort cu nr. 5687/20.11.2014, prezentat de Priboianu 

Constantin; 
� Proiectul de hotărâre nr. 5691/20.11.2014; 
� Avizul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti. 

            În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VITOMIREŞTI, JUDEŢUL OLT 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se completează anexa la Programul anual al Achiziţiilor Publice pentru anul 2014, 

privind atribuirea contractelor de achiziţii publice, a contractelor de concesiune de lucrări publice 
şi a contractelor de concesiune de servicii, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

Art.2. Prezenta hotărâre se va înainta Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt, primarului 
localităţii, Compartimentului achiziţii publice din cadrul unităţii şi se va aduce la cunoştinţă 
publică prin afişarea la sediul primăriei, precum şi pe pagina de internet. 
 
 
        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                              CONTRASEMNEAZĂ 
                    CONSILIER,                                                      SECRETAR, 
             COJOCARU Ştefan                                              Cristina CHIŢAN 



                                                                                                                                                                                 Anexă 

 la Hotărârea nr. 36/27.11.2014   

 

 

 ANEXĂ LA PROGRAMUL ANUAL 

 al achiziţiilor publice pentru anul 2014 
 
Nr. 

crt. Obiectul contractului 
COD 
CPV 

Val. estimată fără T.V.A. Procedura ce se 
aplică 

Data începerii 

finalizării 

achiziţiei 

Persoana 

responsabilă 
 

RON 

 

EURO 

1 Revizie cazan Orlan – Încălzire Centrală Primărie 45259300-0 10 000 2 222 Încredinţare directă 01.10. 2014 Priboianu C-tin 

2 Construcția Cabină Stație călători 45213315-4 15 000 3 333 Încredinţare directă 01.08. 2014 Priboianu C-tin 

3 Achiz. Reg. agricole 30199340-5 2 000 445 Încredinţare directă 15.10. 2014 Priboianu C-tin 

4 Mentenanță și servicii sistem Canalizare 65120000-0 1 600 3 55 Încredinţare directă 15.10. 2014 Priboianu C-tin 

5 
Servicii proiectare „Refacerea Infrastructurii Locale 
afectate de inundații sat. Donești com. Vitomirești” 

71322500-6 8 065 1792 Încredinţare directă 15.08. 2014 Priboianu C-tin 

6 Închirieri utilaje întreținere drumuri locale 45233141-9 60 000 13 333 Încredinţare directă 15.06.2014 Priboianu C-tin 

7 Servicii de selectare, arhivare și organizarea arhivei 92512000-3 29 700 6 600 Încredinţare directă 01.06.2014 Priboianu C-tin 

8 
Servicii de instalare echipamente video și cameră 
stradală de luat vederi 

51314000-6 25 000 5 555 Încredinţare directă 15.04.2014 Priboianu C-tin 

9 Lucrări Supratraversare coloană apă distribuție Dejești 45232100-3 17 000 3 778 Încredinţare directă 20.06.2014 Priboianu C-tin 

10 Revizie instalație iluminat public 50232100-1 8 000 1 778 Încredinţare directă 01.10.2014 Priboianu C-tin 

11 Achiziții lemne foc 03413000-8 6 500 1 445 Încredinţare directă 15.03. 2014 Priboianu C-tin 

12 
Lucrări privind refacerea infrastructurii locale – DV sat 
Donești com. Vitomirești 

45233120-6 153 223 34 050 Încredinţare directă 25.08. 2014 Rotea Ion-Robert 

 
 
 
             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                  CONTRASEMNEAZĂ 
                          CONSILIER,                                                                                         SECRETAR, 
                    COJOCARU Ştefan                                                                                Cristina CHIŢAN 

 


